# The *Liber Pharetrae* Project

## Liber 2: De principalium vitiorum et virtutum multiplicitate Caput 16: De gratia (14)

Augustinus, *de Confessionibus*:

Gratiae tuae deputo et misericordiae  
tuae, Domine, quod peccata mea  
tanquam glaciem solvisti; gratiae tuae  
deputo et quaecumque non feci mala.

Gratiae tuae deputo et misericordiae  
tuae, quod peccata mea  
tanquam glaciem solvisti. Gratiae tuae  
deputo et quaecumque non feci mala:  
quid enim non facere potui, qui etiam  
gratuitum facinus amavi?

Augustinus Hipponensis, *Confessionum  
libri XIII.*, 2.7.15 (CCSL 27, L.  
Verheijen ed., p.25, ll.4-7).